



Vehmaisten Sanomat 2 2019



Vehmaisten Sanomat on Vehmaisten Urheilijat ry:n ja Tampereen Vehmainen Seura ry:n (nyk. kaupunginosayhdistys, ent. omakotiyhdistys) neljä kertaa vuodessa ilmestyvä tiedote, jonka koko on A4 4-8 sivua/numero. Toimitus: Sirpa Kuusela (Vehmainen Seura) ja Ari-Pekka Juureva ja Heli Mattila (VehU). Oikeudet muutoksiin pidätetään. Fidaros Oy, Sirpa Kuusela on julkaisun ilmoitusmyynnistä, taitosta ja painatuksesta vastaava kustantaja. Vastuu mainoksista rajoittuu mainoksen arvoon. Ilmoitushinnat ovat arvonalisäverollisia. Painopaikka Hämeen Kirjapaino Oy. Jakelu Ykkösjakelut. Ilmoittajat, lämmin kiitos ilmoituksestanne. Te annatte mahdollisuuden paikalliseen, kotoiseen ja tärkeään tiedottamiseen. [Seuraa vehu.fi](http://Seuraa.vehu.fi) ja vehmainen.fi -sivustoja.

Siisteystalkoot Vehmaisissa la 4.5.2019 klo 10-14

Siivouspaikat, joissa jätesäkit ja -astiat:

Aukionpuisto, Pysäkki puisto ja Kaukaniemi.

Omat haravat ja hanskat mukaan — ja hyvä mieli.

Kello 13 alkaen kokoontutaan niityllä Kaukaniemessä Koi-

vukujan eteläpäässä. Kahvia, virvokkeita ja makkaraa on tar-

jolla talkoolaisille. Kokoontumispaikka on siirretty Kauka-

niemeen, koska Saunarannan portaat ovat remontissa maa-

töineen. Katsotaan, haetaanko Saunarannasta kottarilla haravointijätepusseja.

Viime syksynä saimme Saunarantaan uuden, hienon laiturin.



www.vehmainen.fi

Tervetuloa mukaan talkoilemaan kotikylä siistiksi.

Kaukajärvi kimmeltää jälleen.

KUTSU VEHUN 90-VUOTISJUHLAAN

Vehmaisten Urheilijoiden 90-vuotisjuhla pe 11.10.2019 klo 18.30 Tampereen Raatihuoneella.

Juhlaan ovat tervetulleita VehUn yli 10-vuotiaat jäsenet. Jos haluat osallistua, niin ole viim. 15.5. yhteydessä seuratyöntekijä Heli Mattilaa p. 050 598 3918 tai heli.mattila@vehu.fi. Ilmoittautuneille tulee erillinen kutsu myöhemmin.

Vehmaisten Urheilijat ry
hallitus



VEHUN JUHLAVUONNA TAPAHTUU

5.6. klo 18 Vehmaisten urheilukentällä 90-vuotisjuhlakilpailut. Järj. VehU

17-18.8. Kangasalan urheilukentällä parayleisurheilun SM-kilpailut. Järj. VehU, KU-68 ja VAU

TUL 100 – LIITTOJUHLAN PÄÄJUHLA ”JOUKKOJEN JUHLA”

Helsingin Jäähallissa la 15.6. klo 18.30. Bussikuljetus klo 15 Tampereen Vanhalta Kirkolta.

35 € / hlö (sis. kuljetus ja pääsylippu). Varaukset jukka.nieminen@tul.fi tai p. 045 773 02122.

Löydä ihanat lahjat ja piensisustustuotteet, tee onnekkaita veikkaukset, lähetä mukavat paketit ja kortit. Hymyilevää palvelua Vehmaisissa.

Ma-pe 10-18 la 10-15, Kangasalantie 120, 33730 Tampere ☎ 03 364 0270

www.lahjatalofantishop.fi



MAARAKENNUS
T. HAAVISTO OY
50 vuotta maata muokaten



Jokaisella on oma polkunsä – myös Pohjola Sairaalassa.

Olit sitten aktiiviurheilija tai arkiliikkuja, Pohjola Sairaalan mestarit rakentavat juuri sinulle räätälöidyn hoitopolun. Huolehdimme, että tervehdyt tapaturmasta tai sairaudesta mahdollisimman nopeasti.

Tutustu meihin pohjolasairaala.fi

Pohjola Sairaala 



HENKILÖKUVASSA HENNA HUKKANEN

VehUn tuoreempaan valmentajakaartiin kuuluva Henna Hukkanen innostui lähtemään mukaan VehUn yleisurheilutoimintaan omien lasten kiinnostuttua lajista. Henna on koulutukseltaan fysioterapeutti ja omaan urheilustaansa kuuluu yleisurheilun ohella mm. pesäpallo ja karate. Hän huolehtii edelleen omasta kunnostaan liikkamalla monipuolisesti.

Henna valmentaa VehUn yli 12-vuotiaille erityisesti lihaskuntoa ja liikkuvuutta sekä pitää satunnaisesti lajiharjoituksia. Hänellä on valmennuksessaan neljä urheilijaa, joiden kokonaisharjoittelusta hän vastaa suunnittelemalla harjoitusohjelmat ja valvomalla harjoituksia. Valmentamisessa Hennaa kiehtoo mahdollisuus tarjota innostunut ja motivoiva ilmapiiri tukemaan nuoren kehittymistä niin ihmisenä kuin urheilijanakin. Hän panostaa erityisesti vammoja ennaltaehkäisevään harjoitteluun. VehUn lisäksi Henna toimii KooVeen salibandyssä lasten ja nuorten fysiikkavalmentajana ja naisten edustusjoukkueen psyykkisenä valmentajana.

Henna kehuu sitä, että VehUssa jokainen saa liikkua oman mielenkiintonsa mukaan joko harraste- tai kilparyhmässä tutustuen yleisurheilun ihmeelliseen maailmaan. Kaikki ohjaajat ja valmentajat omaavat saman kannustavan arvomaailman.

*Heli Mattila
seuratyöntekijä*

OLETKO VALMIS !!!!

VehU yleisurheilu illan kesäharkat sinulle 3-18-vuotias! Ilmoittautuminen sivuillamme.

Yleisurheiluharkat alkavat 6.5 ja nuorimmat 27.5 Vehmaisten yleisurheilukentällä. Hinnat kesästä 90 € alkaen. (Harjoitukset, lisenssivakuutus, Adidas-paita)

VehU yleisurheiluharkat on urheilua, kokemusta, nau-rua, ystäviä. Kaikki 3-18-vuotiaat tytöt ja pojat ovat tervetulleita mukaan. Voit olla vanhempikin. Ilmoit-taudu sivuillamme.

www.vehu.fi

TULE VEHMAISTEN URHEILIJOIDEN TAPAHTUMATIIMIIN!

Haemme tekijöitä kesäksi yleisurheilukilpailujen järjestämiseen; maalikamera-, ajanottajatehtäviin. Tekijät saavat palkka/kulukorvauksen työstään.

Ota yhteyttä pikaisesti!

Ari-Pekka Juureva

Toiminnanjohtaja VehU

Email: vehu.ilmoittaudu@gmail.com / Puh. 0500 736 952

5VAILLE KESÄÄN.

Kesän Aamun urheilukoulumme (joka arkipäivä) ilmoittautuminen menossa!!!

Urheilukoulumme edullinen 55 € kampanja ilmoittautuminen kaikille vielä 5.5 asti.

OLE NOPEA. Varaa 3-16-vuotiaalle paikka urheilukoulumme sivuiltamme.

JUNNUT RADALLE

Nuorten seitsemän kerran 3-10 vuotiaiden matalankynnyksen yleisurheilukilpailu- ja kilpailusarja kaikille keskiviikkoisin 12.6. alkaen Vehmaisten kentällä. Kaikki palkitaan mitalilla. Maksuttomasti VehU asusteella. Muut 2.5 €. Omat lajit lisenssilpaurheilijoille.

Kilpailu-aika aina Junnut kisassa klo 17-18 välillä. Muut lajit klo 17.30-19.30. Kisapäivät tarkemmin sivuillamme www.vehu.fi

YLEISURHEILUN AAMUTREENI 55 € kampanjahintaan 5.5. asti.

Ilmoita Aamun urheilukoulun kautta.

YSITIEN AUTO

EXPRESSTAXI

Puh. 0100 6041



PUUTARHAMATKA VIROON toteutuu 16-17.5.

Matkalle on ilmoittautunut 33 henkilöä. Kiitokset Erkkilän Penalle aktiivisesta markkinoinnista. Matkajojat järjestää reissun ja toivon mukaan saamme jälleen mukavan kuljettajan rattiin.



ONKO ROTTIA NÄKYNYT?

Muutamalta taholta on soitettu rottahavainnoista. Rasulan suunnalla ja itä-Vehmaisissa. Yksi ohje on vähentää lintujen ruokintaa tai järjestää se niin, että siemeniä ei tippuisi maahan rottia houkuttelemaan. Avokompostit houkuttelevat myös siimahäntiä.

Muutama vuosi sitten markkinoille tuli sähköiskut antava loukku. Loukussa on SIM-kortti ja älykäs laite raportoii rottasaaliit. Yhtein loukkuun sopii kymmenen rottaa.

Tätä myrkytöntä loukutuspalvelua tarjoavat alan yritykset taloyhtiöille ja teollisuuskiinteistöille.

**Ilmoittakaa rottahavainnoista info@vehmainen.fi
Ilmoittaja, Katuosoite, sähköposti ja puhelinnumero.**

VEHMAISTEN JA LÄHIALUEEN YRITTÄJÄT VERKOSTOITUVAT

Saimme eräältä alueemme asukkaalta kysymyksen olisiko mahdollista järjestää jotain alueen yritysten kesken. Aiemmin asukkailta oli kuulunut toive, että "olisipa kiva jos tuotakin palvelua olisi lähempänä, ja tietäisin ketä kaikkia täällä toimiikaan". Tästä innostuneena Vehmaisissa ja lähialueilla on nyt alettu rakentaa yritysverkostoa, jotta kaikilla täällä olevilla olisi parempi käsitys siitä minkälaisia palveluita ja toimijoita täältä oikeastaan löytyykään.

Yritykset hyötyvät tästä laajentuneena kontaktiverkostona ja potentiaalisina uusina asiakkaina kun taas paikalliset hyötyvät ainakin siinä muodossa ettei aina tarvitse lähteä kauas saadakseen tarvitsemaansa palvelua. Lisäksi viriää myös muuta mukavaa kuten **Vehmaisten kauppapäivä** jossa paikalliset ja lähialueiden yritykset pääsevät esittelemään toimintaansa ja tuotteitansa suuressa yhteistapahtumassa 07.09.2019.

Ensimmäinen yritystapaaminen pidettiin 05.04. jossa verkostoitumistoiminta polkaistiin käyntiin. Seuraavaksi tavataan 06.05. ja aletaan suunnitella kauppapäivää toden teolla - kaikki yrittäjät ovat tervetulleita. Verkostossa on voimaa!

Pekka Raittila
Tampereen Vehmainen Seura ry

Kaukaniemi

Tänä vuonna Kaukaniemessä tehdään liito-oravapäivitys. Huonoja puita kulkureitistöjen varrella kaadetaan. Pääkävelyreittiä raivataan ja aloitetaan valaistustyöt. Raunioiden kasvustoja raivataan. Vanhoja puistopuita nostetaan näkyvimiksi. Kartanopuistoraivaus istutuksineen, pingispelit ja keskelle metsää suunniteltu grillauspaikka eivät kuulu toteutukseen. (Puhelinkeskustelu kaupunginpuutarhuri Timo Koski, SK)

K-marketin tontti

Suunnitelmat eivät vielä ole edenneet. Esimerkiksi Tampereen meluntorjuntaohjelmalla voi olla vaikutusta rakennushankkeeseen. Sen verran selväsi, että suunniteltu pysäköintitalo on haudattu esitetyssä muodossa. (Puhelinkeskustelu Mikko Ahola, Pohjola Rakennus Oy, SK)

OLAVI VIRTA



(Kuvakaappaus esitteestä.)

Käsikirjoitus ja ohjaus: Heikki Paavilainen
Koreografia: Jani Rasimus
Kapellimestari: Jukka Hänninen
Puvustus: Arja Sahnio
Maskeerauksen suunnittelu: Pirjo Laihala
Lavastus: Jyrki Seppä

ROOLEISSA mm.	TANSSIJAT
Jari Ahola	Jani Rasimus & Katri Mäkinen
Jani Koskinen	
Petra Ahola	ORKESTERI
Mira Luoto	Jukka Hänninen
Mikko Huoviala	Jyrki Teliä
Leea Lepistö	Miika Perkiö
	Mirka Dojan

SAPPEEN KESÄTEATTERI

Katso lisätietoja:

<https://www.suomenkesateatteri.fi/sappeenkesateatteri/>

Bussikuljetus Vehmaisten Aukionpuistosta Sappeelle.

Viimeinen esitys 18.8.2019 klo 14

Kokoonnutaan Aukionpuistoon klo 12.45

Bussi lähtee klo 13.00

Esitys kestää 2 h 15 min

Ollaan takaisin noin 17 mennessä

Hinta kuljetuksineen (alv 0 %) 34,00 e/jäsenet
40,00 e/ei jäsenet

Matkalle mahtuu 40 henkilöä ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautumiset 30.6.2019 mennessä (Iomake alakerrassa):

<https://www.vehmainen.fi/kesateatteriin/>

Lisätietoja myös puh. 044 3600 610

Järjestäjä: Tampereen Vehmainen Seura ry

Vehmaisten osakaskunta, hoitokunta KAUKAJÄRVEN VEDENKORKEUS

Valmet Technologies Oy ottaa vettä Kaukajärvestä koneiden jäähdytykseen. Osakaskunnan puheenjohtajan ominaisuudessa tiedustelin mittaus- tulokset Ely-keskukselta. Viime elokuussa veden pinta alitti +88,00, ja yritykselle määrättiin korvattavaksi 300 euron arvosta kalaistutuksia Kaukajärveen. Korvaus perustuu Vaasan hallinto-oikeuden päätökseen vuodelta 2013.

Valmet ei hakenut poikkeuslupaa Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolta vedenottoon vedenpinnan ollessa alle sallitun rajan ja saanut siihen poikkeusluvan 31.5.2019 saakka. Vehmaisten osakaskuntaa ei kuulu asiassa eikä asiaa kuulutettu.

Tieto päätöksestä saatiin sattumalta ELY-keskuksen kalatalousasiantuntijalta, joka hoitaa korvausistutuksen Kaukajärveen.

Vehmaisten osakaskunta on yhteydessä Valmet Technologies Oy:öön tässä vedenkorkeusasiassa ja poistoputken voimakkaan virtauksen selvittämisessä — alueella näkyy rehevöitymistä. AVI:n päätös on luettavissa:

<https://www.vehmainen.fi/vehmaisten-osakaskunta/muuta/>

Sirpa Kuusela

Yhteistyössä Tampereen Vehmainen Seura ry ja Vehmaisten osakaskunta

TALVITAPAHTUMA ONNISTUI

Leikkimielinen pilkkikipailu kansanedustajaehdokkaille ja lapsille kokosi mukavasti väkeä kauniina talvisunnuntaina 17.2. Kauppiaan tarjoamista hernekeittoannoksista päätellen liikkeellä oli 500-600 henkilöä. Gluteenitomat vohvelit menivät hyvin kaupaksi. Kiitokset kansanedustajille puheista ja yleisölle kannustuksesta. Kiitos K-kauppiaallemme ja kaikille talkoolaisille. Talvitapahtuman tiedot ovat kotisivujen arkistossa. Vohveliresepti on pyydetty. Korvaa vehnä jauho gluteenittomalla jauholla määrät kokeillen. <https://www.meillakotona.fi/reseptit/taydellisen-rapeat-vohvelit>

SK

Kangasalan Prismassa

SUORAMAN APTEEKKI

Suorinta tietä terveyteen.

MEILTÄ SAAT TEKIJÄT KOTIIN JA YRITYKSIIN

- ★ PIHA-ALUEIDEN KAUSIKUNNOSSAPITO, MÖKKI- JA KOTITALKKARIN TEHTÄVÄT
- ★ KOTI- JA ASIOINTIAPU, SIIVOUSTYÖT
- ★ MUUTTOTYÖT- JA SIIVOUKSET
- ★ KUUSI PRO -AMMATTILAISPALVELUT
 - PURKU-, REMONTTI- JA MAALAUSTYÖT
 - YRITYSPALVELUT JA TYÖVOIMAN VÄLITYS

Soita 040 501 6870 tai 040 501 6871

6kuusi
TEKIJÄT KOTIIN JA YRITYKSIIN

www.kuusioy.fi

PANCHOVILLA.FI

PANCHO VILLA

RENTOA FIILISTÄ & MAKUELÄMYKSIÄ!

HOXHOX!
UUDISTIMME LOUNASLISTAMME,
TERVETULOA!

f @ v

KAUKAJÄRVI: JUVANKATU 14, TAMPERE
AVOINNA: MA-PE 10.30-22.00, LA 12-22, SU 12-20



NATTARIN HUOLTO OY

ISÄNNÖINTI HUOLTO SIIVOUS

Palvelemme Kangasalla ja
Koillis-Tampereella.

www.nattarinhuolto.fi
puh. 0207 121 422

*Huoltoa ja isännöintiä lähellä
asukasta jo vuodesta 1974!*

Muovipakkaukset kiertoon Tampereella

Muovipakkausten keräyksen voi tilata taloyhtiön omaan pihaan Tampereen taajama-alueella. Keräykseen soveltuu syväsäiliö tai Pirkanmaan Jätehuollolta vuokrattava säiliö.

www.pjhoy.fi/muovi

25 vuotta
ympäristölle
paras!



**PIRKANMAAN
JÄTEHUOLTO**

Asiakaspalvelu, puh. (03) 240 5110
www.pjhoy.fi

**MAARAKENNUS
T. HAAVISTO OY**
50 vuotta maata muokaten

ETRA
MEGACENTER
ETRA
Your Industrial Partner
Hyllilänkatu 2, Tampere www.etra.fi

PARHAAT SÄHKÖPYÖRÄT!

ORBEA WILD HT 40 S 29

Sähkömaastopyörä kovaan ajoon. Moottori: Shimano STEPS E7000, 60 Nm. Latauksella jopa 150 km.



3190,-

SHIMANO STEPS



2990,-

2019
UUTUUS

HELKAMA CE5 Di2

Tyylikäs citypyörä auto-maattivaihteilla. Shimanon integroitu akku joka riittää jopa 180 km. Shimano Steps E6100 -moottori.

FOCUS JAM² PLUS

Täysjousto sähkömaastopyörä Shimano STEPS E8000 -moottorilla. Akku integroitu, 70 Nm.



3790,-



2190,-

TUNTURI EHYBRID W

Naisten hybridisähköpyörä Shimano STEPS E6100 -moottorilla. 9-vaihteinen, joustohaarukka.

HELKAMA CE7

CE7:n matala runko tekee pyörän kyytiin nousemisesta helppoa. Yhdellä latauksella jopa 125 km.



2490,-

LASTEN
SÄHKÖ-
PYÖRÄ
24"



2099,-

HAIBIKE SDURO HARDFOUR 2.0

Juniorin toivepyörä. Yamaha PW-SE Crank Drive -moottorilla. SR Suntour joustohaarukka.

HELKAMA SE10 W

Sporttinen SE10 soveltuu niin kaupunkiajeluun kuin pidempään työmatka-ajoonkin. Shimano STEPS E6100 -moottorilla.



2690,-

NUORTEN
SÄHKÖ-
PYÖRÄ
27"



2599,-

ROCK MACHINE TORRENT JNR e30-27

Maastopyörä juniorille. Moottori: Shimano Steps E7000 60 Nm. Akusta riittää virtaa jopa 150 km matkalle.

Kaikki sähköpyörät koeajettavissa liikkeessämme. Osta nyt, maksa Aktiivirahalla kuudessa erässä!

Tuo vanha pyörä vaihdossa!



Sen minkä myymme, sen myös huollamme.



Meillä on hyllyssä KAIKKI Shimano Steps -varaosat. Ja varusteita joka lähtöön.

Juvelankatu 8
p. 363 2900
Ark. 10-18, la 9-14
nippeli.fi

Polkupyörien Erikoisliike

NIPPELI

Löydä ihanat lahjat ja piensisustustuotteet, tee onnekkaita veikkaukset, lähetä mukavat paketit ja kortit. Hymyilevää palvelua Vehmaisissa.

Ma-pe 10-18 la 10-15, Kangasalantie 120, 33730 Tampere ☎ 03 364 0270

f www.lahjatalofantishop.fi

Lahjatalo
FantiShop



ETRA
MEGACENTER

ETRA
Your Industrial Partner
Hyllilänkatu 2, Tampere www.etra.fi

K Market

VEHMAINEN

ATRIA
Ämpäritarjous
 Atrilli 400g
 *Grillinakki 280g
 *Kunnon Arki folioateriat 350-400g (maksa-, makaroni- & lihaperunasoseltk)
 *lihapyörykät 360g
 *majoneesisalaatit 400g (peruna-, punajuuri- & italiansalaatti)
 *Forssan riisipiirakka 390g

5€
 5 TUOTETTA
 +ÄMPÄRI

LOTUS SOFT EMBO
wc-paperi
 16 rll valkoinen
LOTUS EMILIA DESIGN
talouspaperi
 2 x 4 rll

8€

YHTEENSÄ

Tarjoukset voimassa perjantaista 3.5.-sunnuntaihin 5.5.

KALANEUVOS
Kirjolohifilee
 A-leikkuu, vac.
 2 kpl/tal.

11.90
 KG



K-Plussa ●●●●●

INGMAN
Isot tuutit Daim,
Marabou, Jättis,
ja iso S

99-155 g (9,68-15,15 /kg)

PLUSSA-KORTILLA

-14-30%

ilman K-Plussa-korttia 1,75-2,15 /kpl

3.-

2
 kpl



OLVI
Virvoitusjuomat
 0,95 l (1,04 /l)
 sis. pantin 0,20

0.99
 PLO



LOTUS
Soft Embo
wc-paperi
 40 rll (0,32 /rll)

12.90
 SÄKKI



K Market
 VEHMAINEN

Kangasalanatie 120, 33730 Tampere
 Puh. 010 320 8910
 puhelun hinta 0,088€ / puhelu
 tomas.laakso@k-market.com

Palvelemme:
 ma-pe 7-21
 la 9-21
 su 11-21

vain kotitalouksille



KULTTUURIKUPPILA VEHMAISISSA

KARAOKE Pe-La alkaen klo 22
 BINGO Su alkaen klo 16
 PURTAVAA, PIENTÄ JA ISOA
 Esim. siipiä myös mukaan

TYKKÄÄ MEISTÄ FACEBOOKISSA

Ma-To 15-22
 Pe-La 14-02 (04)
 Su 14-22

Janon jatkuessa palvelemme
 pidempään. Tebooilta 300 m.
 Aukionkatu 24, p. 040 197 5700



h ä m e e n | k i r j a p a i n o